HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 21/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS CURSOS DE IDIOMAS: INGLÊS,
ESPANHOL, ITALIANO, FRANCÊS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, por meio do Departamento de Extensão, a homologação das
MATRÍCULAS para os CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC)
“CURSOS DE INGLÊS Básico Módulo I, ESPANHOL Básico (Módulos I, II, III) e Intermediário
I, FRANCÊS Básico Módulo II e ITALIANO Básico Módulo II” – 320H TOTAL.

1) Curso de Inglês Básico MATUTUNO

01. MARILEI ZUCCHINALI DE MATOS

02. JULIANNI C. DE MELO

03. ANGELA MARIA DE OLIVEIRA RAMALHO

04. JOÃO RIBEIRO ALVES

05. POLIANA ANGELICA LIMA

06. TIAGO MARTINS SILVA

07. CLARA PAULA DE LIMA

08. EITA WATIA PARADA

09. MAYARA CRISTINA GUERREIRA KESTER

10. FABIANA G. FERREIRA

11. ONÍCIA PEREIRA DA SILVA ALEXANDRE

12. ELENICE MARTIS DA SILVA

13. DALIANE BARRICHELLO

14. SOLANGE SENA DE FREITAS

15. ROSILEI SOUSA FERREIRA

16. MAURICIO RIBEIRO DOS SANTOS

17. SUZI NAKANO

18. PRISCILA SAGRADO

19. MAURÍCIO ANTHONY GARCIA BARRETO

20. MARIA LUIZA MARTINS DE SOUZA

2)Curso de Inglês Básico VESPERTINO

01. LIVANI LEITE S. SOUZA

02. CATIA CABRAL DE MELO

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/07/2019

03. NATALIA CRISTINA BENVENUTTE

04. HELOISA HELENA RIBEIRO DE MIRANDA

05. AUREA BEATRIZ S. DE OLIVEIRA

06. LUCIMARA S. NICOLA

07. TELMA FEREIRA DA SILVA REGIS

08. JOÃO VICTOR FERREIRA REGIS

09. VERA LUCIA ALEXANDRE RAMOS

10. DANIELY B. ALVES MARTINES

11. CRISTIAN SOUSA DE MACEDO

12. HÁMILA GOMES VICENTE

13. CÍNTIA OHANO DA SILVA

14. RAISSA CONCEIÇÃO OLIVEIRA V. LIMA

15. POLIANA CARDOSO DE SOUZA

16. ADINA OLIVEIRA PEREIRA

17. ALEXANDRA TEIXEIRA DA SILVA

18. TALITA FERNANDES R. SOUZA

19. RONALDO LUIZ PIAIA

20. INGRID RAFAELA G. OLIVEIRA

3) Curso Espanhol Básico MÓDULO I NOTURNO

01. JULIANNI C. DE MELO

02. ANGELA MARIA OLIVEIRA RAMALHO

03. PAULO SEVERINO DA SILVA

04. POLIANA ANGELICA LIMA

05. JÉSSICA DE IMA PERREIRA

06. GERALDO GUIMARÃES DE SOUSA JÚNIOR

07. MARCOS ANTÔNIO LIMA

08. CLAÚDIA DA SILVA CECLINEL

09. IRIS SOARES DE OLIVEIRA

10. ONICÍA  PEREIRA DA SILVA ALEXANDRE

11. VERA LUCIA ALEXANDRE RAMOS

12. CHRISTIANE SOUSA M. BARBOSA

13. ADRIANE ANDREIA APPELT DA ROZA

14. JOSÉ ROBERTO MARCOS

15. ROSILEI SOUSA FERREIRA

16. MAURICIO RIBEIRO DOS SANTOS

17. KLINGER H. A. SANTOS ALBUQUERQUE

18. KAROLINE KESTER WERKAUSER

19. LIVANI LEITE DA SILVA SOUZA

20. JULIANA ALVES SILVA SIMIONI

4) REMÁTRICULA CURSOS DE ESPANHOL MÓDULO II

01. PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ADRIANO

02. EDIELE BARBOSA DA SILVA

03. PAMELLA LEONARDA DE OLIVEIRA PEREIRA

04. CAMILA FERREIRA CHAGAS

05. GISELE CRISTIANE TELES PAIVA

06. SILVIA BRANDÃO PEREIRA

07. ADRIANA DOS SANTOS LOPES

08. MARCELO MARCOS ASSUMPÇÃO CECHINEL

09. KARINE REIS GARCIA

10. MICHEL OSMAR COSTA PAIVA

11. JEFERSON DE LIMA ALMEIDA

12. KARINE SALETE NEIKEL MORAIS

13. CHARLES JUNIOR NUNES

14. NATALIA BEVENUTTI HAASE

15. GIRÉLLY DAVID SANCHES WEKAUSER

16. FLAVIO KESTER WERKAUSER

17. SANDRA APARECIDA FERNANDA LOPES FERRARI

18. CLARA DE PAULA LIMA

5) REMATRÍCULA CURSO DE ESPANHOL MÓDULO III

01 - ELIANE VIEIRA CICHESKI STIZ

02 - ELTON ALVES DA CUNHA

03 - LEONAS TEIXEIRA MIGUEL

04 - VANDA F. DA SILVA

05 - MARIA ROSINEIDE L. DE OLIVEIRA VALE

06 - SILVIO FRANCISCO DO VALE

07 - CAROLINE LARA GUILHERME

08- SOLANGE MARTINS DE O. DOS SANTOS

09 - THALYTA ROGRIGUES DE NASCIMENTO

10 - SIMONE SANTOS DE SOUZA

11 - FERNANDO PINAFIEL

11 - FERNANDO PINAFIEL

12- LIDIANE ALVES MARTINS

13- JANES APARECIDA BUENO DA SILVEIRA COUTINHO

14. GUILHERME VARGAS MESSIAS

6) REMATRÍCULA CURSO DE ESPANHOL INTERMEDIÁRIO

01- ALLAN RONY BENETOLI

02- AURIDEA COSTA CARVALHO

03 - DIOGO RIBEIRO NASCIMENTO

04 - EDER CARLOS CARDOSO DINIZ

05 - KELLY PINHEIRO DE OLIVEIRA

06- LAVINIA MOREIRA GOES

07- RENATA EDRIENE PERAZOLI MARCON KLIPEL

08 - ROSALINA DE OLIVEIRA REIS

09 - SAMARA CARVALHO DE CASTRO

10 - SUZI MIDORI NAKAHARA NAKANO

11 - MARIA CONSUELO MOREIRA

12 - EDITA WATIA PARADA

13 - JOSÉ VITOR FERREIRA REGIS

14- KARINE TEIXEIRA DA SILVA

15 - MARILEI ZUCCHINALI DE MATTOS

16 - UEMERSON MEIRELES BASTOS

17- HEDILAINE DE SOUSA LIMA

7) REMATRÍCULA CURSO DE FRANCÊS MÓDULO II

01. KAUÂ HENTZ DE FREITAS

02. VANUZA DE PAULA SIQUEIRA

03. DHEIK ANTONIO VILLANI

04. ELIZETE GONÇALVES BARBOSA

05. KAROLYNE GOMES DA SILVA

06. DAIANE TRINDADE DA SILVA

07. LUZINETE GOMES DE OLIVEIRA

08. DEBORA THALYZA GONÇALVES GOMES

09. KATIA ROZANNAH ARAÚJO VIANA PALHETA

10. JOANA ARAÚJO DA SILVA

11. TAIANE GABRIELLI PICOLOTTO GONÇALVES

12. WARLEY BATISTA DE DEUS

13. GENAIR GENETTI DE MORAES

14. MICHELE FERREIRA DE LIMA

15. ALINE ALVES DE MORAES

16. LARA GABRIELA DE MOURA

17. ANA KAROLINA BENARROSH VIEIRA

18. MARIA LUIZA DE CASTRO

19. JULLIANY CRISTINA DE OLIVEIRA CAMPOS BRITO

20. NAYANE DUARTE CARNEIRO

8) REMATRÍCULA CURSO DE ITALIANO MÓDULO II

01. MARIA ISABEL DA SILVA BALDINI

02. VANDA Fª DA SILVA

03. JÉSSICA FREITAS DE OLIVEIRA

04. MAGDA DE SOUZA

05. MARIA GIVALVETE DE ANDRADE

06. TIAGO MARTINS SILVA

07. ALINE PIZZATTO DE SOUZA

08. EDILANE TELES DOS SANTOS

09. MAYARA CRISTINA FERREIRA KESTER

10. ADRIANA AQUILA SILVA C. ROOS

11. MARTA DE PAULA VIEIRA

12. DIANDRIA APARECIDA FANTUCI ARAÚJO PEREIRA

13. VERA LUCIA ALEXANDRE RAMOS

14. LEONIRA VICENTI

15. KELY IARA ZAMARCHI

16. ONISON BERNADINO BARBOZA

17. POLIANE MARTINS DA COSTA

18. JUMAIR MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR

19. PÂMELA LUANA DE O. FERRO

LISTA DE ESPERA

CURSO DE INGLÊS MÓDULO I MATUTINO

1. EDINÉIA FERREIRA

2. NAYANE SANTOS M PEREIRA

3. OSVALDO H. RAMOS

4. LUCAS E. C. SIQUEIRA

4. LUCAS E. C. SIQUEIRA

5. THAINARA LUCIANE SILVA

CURSO DE INGLÊS MÓDULO I VESPERTINO

1. EDIVAN JERKE

2. MARIA CONSUÊLO MOREIRA

3. TON ARLEY TEIXEIRA MENEZES

CURSO DE ESPANHOL MÓDULO I NOTURNO

1. MARIA LUIZA MARTINS DE SOUZA

2. EDINÉIA FERREIRA

3. TALITA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA

4. ALEXANDRA TEIXEIRA DA SILVA

5. ELAINE MELQUIDE TIM

6. ELIAS CASTRO DA CONCEIÇÃO

7. EDITE SANTOS RODRIGUES CONCEIÇÃO

8. OSVALDO H. RAMOS

9. MARIA ROSIANE S. S. FERNANDES

10. TON ARLEY TEIXEIRA MENEZES

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral,
em 05/07/2019, às 10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0610741 e o código CRC 017C4B8E.

Referência: Processo nº 23243.012512/2019-80 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0610741

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0